

否决投标情况表

项目编号: E4104820001D00289001001

项目名称: 汝州市机关事务中心物业服务项目(一、四标二次)第一标段(包)

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
1	平顶山德音物业服务有限公司	资格评审	否决投标	李向阳:不满足招标文件申请人资格要求第二项,未说明本单位属于何种类型企业 侯岱:不满足招标文件申请人资格要求第二项,未说明本单位属于何种类型企业 王民杰:不满足招标文件申请人资格要求第二项,未说明本单位属于何种类型企业。

全体评委签字:

侯岱 王民杰 李向阳

日期: 2025年05月28日



否决投标情况表

项目编号: E4104820001D00289001002

项目名称: 汝州市机关事务中心物业服务项目(一、四标二次)第二标段(包)

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
1	平顶山德音物业服务有限公司	投标报价评审	否决投标	李向阳:第二轮报价明显低于成本价 侯岱:第二轮报价明显低于成本价 王民杰:第二轮报价明显低于成本价

全体评委签字:

侯岱 王民杰 李向阳

日期: 2025年05月28日

